c) art. 97.

d) part. III. tit. 17. art. 17. DAV. ME-
VIVS adhuc loc.

e) part. II. tit. XII.

f) Io. SCHLTERVS ex. XXXIV. §. 15.
ſenatuſconſulti Francofurtentiſ recentio-
tiſ meminit, quod de vitiiſ equorum
conditum eſt; ei autem iungas Io.
GOTT-HEINECCIUM *elem. iuriſ Germ.*
libr. II. tit. XIV. et 398. tom. I. p. 659. et
Io. FRID. IVNIUM diſſ. *de vitiiſ pecorum
venotium*, quam hac in academia praefide
CHRIST. GOTTL. BYDER ann. MDCCXCI.
defendit.

Ego vero iam filium abrumpo. Ea, quae adhuc dicenda sunt, pro-
pediem exponere volo et me potius ad negotium illud me conuerto, quod
mihi occasionem suppeditavit, mihi omnino acceptam, paullo curatius lu-
strandi iura FRANCOFURTENSIVM, quum pro muneris ratione sollemnis, il-
le actus a me publice est indicandus, quo

PRAENOBILISSIMVS AC DOCTISSIMVS

IURIVM CANDIDATVS

I O. W O L F G A N G T E X T O R

FRANCOFORDIENSIS,

viam sibi parabit ad summos in iure honores, ipsi iam ab illustri iurisecon-
fultorum ordine decretos. Quum ab ineunte aetate litteris sese consecra-
uit rectamque studiorum iniiit rationem, postquam nostrum in mularum
domicilium erat delatus, vti liquet ex ipsius verbis, quibus nobis more re-
cepto temporis adhuc ab ipso in disciplinis legitimis consumiti reddidit rationem;

*Ego IOANNES WOLFGANGVS TEXTOR Moeno — Francofurten-
sis, natum me esse profiteor, die XXIX Ianuarii anni MDCCCLXVII.
Patre, IOANNE IVSTO, in staurbe splendidissimi ac amplissimi senatus
Scabino, matre vero MARIA MARGARETHA, REINHARDI EVSTACHII
MOELLERI bibliopolae quondam clarissimi, unica relicta filia, quos pa-
rentes optimos per Dei gratiam adhuc in vivis colo. Ante omnia non
possum, quin gratissima mente illorum studium atque curam in me edu-
cando aequae ac erudiendo publice testificer, qua praecipue est factum,
vt principis religionis nostrae sim inbutus.*

Auo

Auo vero IOANNE WOLFGANGO splendidissimi ac amplissimi Senatus quondam Praetore, Abavo autem HENRICO CHRISTOPHORO quondam Collegii Electoralis Palatini Regiminis Supremi Consiliario, et Atavo IOANNE WOLFGANGO ejusdem Senatus quondam Syndico primario, quorum cineres maiorum meorum usque ad extremum vitae habitum mihi erant sancti. Frequentavi Francofurti maximo cum usu Gymnasium, quod eius Rectore PVRMANNO floret ejusque lectiones ut et illas Conrectoris RAMBACHII et Prorectoris SCHERBII, SCHILLERI, Beati ZINCKII, POPPI, et ROEMERI audivi. Prima fundamenta literarum postquam essent posita, consiliumque in rem jurisprudentiae studio tempus meum consumendi, Pater optimus, priusque Academiam petebam exteram, principiis iuris civilis, pandectarum, ut et iuris criminalis me instruendi benevole curam suscepit. Academiam deinde adii Ienensem, neque aduenam mense Aprilis MDCCCLXXXVII vir magnificus atque perillustis ECKARDT, fascis academicos tunc temporis tenens, numero civium academicorum adscripsit. Quod ad ipsam vitae meae academicae pertinet rationem, in Philosophicis, nempe in Logica, Metaphysica, Theologia naturali et Anthropologia philosophica, Iure Naturae sociale ac gentium, ut et in Theoria generationes in regno animali et vegetabili, Eleutheriologia, et in doctrina de aenis illustr. VLRIICH, in mathematicis, excell. VOIGT, in historicis, in historia tam uniuersali quam literaria ill. EICHHORN, in historia imperii Rom. Germanici ut et in historia statuum Europae ill. HEINRICH, in re diplomatica et in antiquitatibus Germanicis ill. MÜLLER in aethetica et praelectione super Oberonem Wielandi excell. REINHOLD, in introductione historiae uniuersalis ill. SCHILLER gauisus sum praeceptoribus. Anthropologiam medicam in scholis ill. LOBERI audini. Quo facto scholas iuridicas adii, et ill. REICHARDT institutiones iur. civilis una cum pandectis me docuit. Perill. ECKARDT, fautor meus maximus, digesta, iuris criminalis principia

pia, processum civilem atque artem relatoriam me docuit. Perill.
WALCHIVS, praeses, fautor et patronus meus optimus, quin alter pater,
meusque hospes, in iuris historia, iure germanico atque arte ex
actis referendi praeceptor mihi fuit, cuius praelectionibus maxima
cum utilitate adfui, neque minus eius quoque Disputatorium per lon-
gum temporis spatium frequentavi. Ill. SCHNAVBERT, me ius
canonicum, publicum germanicum, feudale, processum imp. tribu-
nalium et ius priuatum principum Germaniae, docuit. Hos omnes ha-
bui doctores, fautores, patronos, omni pietatis studio venerandos,
quibus me adeo obstrictum agnosco, ut debitum unquam exsolui posse
desperem. Eo libentius igitur datam amplector occasionem, publicum
hic testimonium obstrictissimi, dum viuam, animi deponendi.

precibus eius collegium nostrum haud ita pridem satisfecit et ad vtrumque
 ipsum admisit examen. Omnino in illis singularem in iure proficiendi cupidita-
 tem, atque egregias, quas in eo fecit, progressiones satis superque monstrauit, ideo-
 que etiam illum illustris ordo censuit dignitate doctoris dignum. Eius ut parti-
 cipem se faciat, crastino die disputationem suam inauguralem de *iurata spe-*
ificatione loco inuentarii exhibita, me comite, contra argumenta aduer-
riorum defendet; ego vero meo meique collegii nomine MAGNIFICVM ACA-
DEMIAE PRORECTOREM, ILLUSTRISSIMOS S. R. I. COMITES, PATRES ACA-
DEMIAE CONSCRIPTOS, HOSPITES OMNIUM ORDINVM HONORATISSIMOS,
GENEROSISSIMOSQVE AC NOBILISSIMOS COMMILITONES OTO ac rogo,
ut actum hunc praesentia sua benigne condecorare velint. P. P. d. x.
 AVG. MDCCCLXXX.

Kd 1544

(X2258474) ✓

Kd 1544

120

B.I.G.

Farbkarte #13

7

DISQVISITIO PRIOR
DE
VSV AC PRAESTANTIA
REFORMATIONIS FRANCOFORDIENSIS
IN IVRE GERMANICO
QVA
PRAENOBILISSIMI AC DOCTISSIMI
IO. WOLFGANG. TEXTORIS
FRANCOFORDIENSIS
DISPVATIONEM INAVGVRALEM
DE
IVRATA SPECIFICATIONE
LOCO INVENTARII EXHIBITA
D. XI. AVG. c1515cclxxxx.
INSTITVENDAM
INDICIT
CAROL. FRID. WALCHIVS, D.
ORD. IVRISCONSVLTORVM EXDECANVS.

IENAE
LITTERIS GOEPPERDTIANIS.